院字〔2018〕124号
[image: image1.png]SHE

B
&ﬁ#

关于规范科研人员出差审批等流程的通知
各院部、处室：
为进一步提高我校科研行为的规范性，加强过程监督，根据《安徽工商职业学院科研业务差旅费管理暂行办法》和《安徽工商职业学院科研仪器设备采购管理办法》的规定，我们优化了科研人员出差审批流程、教科研项目外出调研审批流程、科研仪器设备及服务采购申请流程，并在OA流程目录中单列了“科研类”，请相关人员按照专用流程提出相关申请。同时注意以下几点：
1.科研人员申请出差时，应填写本次出差差旅费预算金额，差旅费预算金额超过5000元（含）的，根据学校相关规定分别报经分管校领导、校长审批。
2.教科研项目外出调研申请，须提交完整的、合理的、可行的调研方案，报销相关费用前须提交调研报告。外出调研申请须校长审批。
3.凡采购科研仪器设备单价超过1000元（含）、一次采购服务价格超过1000元（含）的，均须提出申请。采购金额超过5000元（含），根据学校相关规定分别报经分管校领导、校长审批。其中，服务主要包括视频录制、知识产权事务、出版及其他服务。
特此通知。
安徽工商职业学院
                          2018年7月4日